

**Nyminddegab Bageri ApS**  
Bjålumvej 3  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 57993219

**Årsrapport 01.07.2015 -  
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hanne Marie Lillebæk Jepsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 5                  |
| Balance pr. 30.06.2016              | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 8                  |
| Noter                               | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 10                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nymindegab Bageri ApS  
Bjålumvej 3  
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 57993219  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Hanne Marie Lillebæk Jepsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat for 2015/16 udviser et overskud på 2.212 t.kr. mod et overskud på 3.472 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(23.794)</b>              | <b>(27.591)</b>              |
| Andre finansielle indtægter            |             | 2.962.744                    | 4.675.391                    |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(103.098)</u>             | <u>(108.773)</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>2.835.852</b>             | <b>4.539.027</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 1           | <u>(623.876)</u>             | <u>(1.066.665)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>2.211.976</u></b>      | <b><u>3.472.362</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                              |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 50.600                       | 49.900                       |
| Overført resultat                      |             | <u>2.161.376</u>             | <u>3.422.462</u>             |
|  |             | <b><u>2.211.976</u></b>      | <b><u>3.472.362</u></b>      |

**Balance pr. 30.06.2016**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | <u>22.337.637</u>            | <u>19.786.284</u>            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b><u>22.337.637</u></b>     | <b><u>19.786.284</u></b>     |
| <br>                                 |             |                              |                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b><u>22.337.637</u></b>     | <b><u>19.786.284</u></b>     |
| <br>                                 |             |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b><u>22.337.637</u></b>     | <b><u>19.786.284</u></b>     |



**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 2           | 200.000                      | 200.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | 18.094.037                   | 15.932.661                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 50.600                       | 49.900                       |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>18.344.637</u></b>     | <b><u>16.182.561</u></b>     |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 534.446                      | 997.368                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>534.446</u></b>        | <b><u>997.368</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Bankgæld                               |             | 2.007.248                    | 2.223.440                    |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 1.255.879                    | 258.511                      |
| Anden gæld                             |             | 195.427                      | 124.404                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>3.458.554</u></b>      | <b><u>2.606.355</u></b>      |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>3.993.000</u></b>      | <b><u>3.603.723</u></b>      |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>22.337.637</u></b>     | <b><u>19.786.284</u></b>     |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                              |                              |

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

|                                 | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført over-<br/>skud eller un-<br/>derskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo            | 200.000                                 | 15.932.661   | 49.900   | 16.182.561           |
| Udbetalt ordi-<br>nært udbytte  | 0                                       | 0  | (49.900)   | (49.900)             |
| Årets resultat                  | 0                                       | 2.161.376  | 50.600   | 2.211.976            |
| <b>Egenkapital ul-<br/>timo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>18.094.037</b>  | <b>50.600</b>  | <b>18.344.637</b>    |

## Noter

|                                  | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b>   |
|----------------------------------|----------------|------------------|
|                                  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                  |
| Aktuel skat                      | 623.876        | 1.066.665        |
|                                  | <b>623.876</b> | <b>1.066.665</b> |

### 2. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 22.338 t.kr.
